
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Ж  ш С & ґ м.Киш № '/Л І& С Є

Про проведення Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково- 
технічних проектів « їпуєгПо г і А» у 2024 році

Відповідно до Правил проведення Всеукраїнського конкурсу молодіжних 
науково-технічних проектів «іпуєпїогУА», затверджених наказом 
Міністерства освіти І науки України від 19 квітня 2023 року № 454, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 15 червня 2023 року за 
№ 993/40049, ураховуючи лист Національного центру «Мала академія наук 
України» від 22,08.2024 № 1.1/2.1-992, та з метою духовного, творчого та 
інтелектуального розвитку учнівської молоді

НАКАЗУЮ:

1. Провести Всеукраїнський конкурс молодіжних науково-технічних 
проектів «іпуєпіоША» (далі -  конкурс) з дотриманням законодавства України 
в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням 
правового режиму воєнного стану в Україні, у такі строки:

I етап -  вересень-жовтейь 2024 року:
II етап -  листопад-грудень 2024 року.

2. Департаментам (управлінням) освіти І науки обласних, Київської 
міської державних військових адміністрацій:

1) забезпечити організацію та проведення І етапу конкурсу;
2) сформувати команди для участі в II етапі конкурсу та сприяти 

підготовці і подачі необхідної документації до організаційного комітету II 
етапу конкурсу до 15 жовтня 2024 року.

3. Національному центру «Мала академія наук України» 
(Нестерчук А.):

1) здійснити загальну організацію, координацію та науково-методичний 
супровід конкурсу;

2) забезпечити організацію та проведення II етапу конкурсу.

4. Департаменту економіки та фінансування Міністерства освіти і науки 
України (Ткаченко О.) забезпечити фінансування II етапу конкурсу в межах



доведених лімітів бюджетних асигнувань.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Міністра Кудрявця Є.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


